
Příloha č. 3 
 

Rozsah činností k předmětu veřejné zakázky 

 

Část A) obec Zbizuby 
- Parcelní číslo 1507/3, číslo silnice III/12520 
- Počet stromů (dřevin) – 30 ks 
- Druh stromů (dřevin) - javor klen (Acer pseudoplatanus), sadovnicky zapěstované 

alejové stromy o obvodu kmene 8 – 10 cm se zemním balem 
- Příprava pozemků k výsadbě - posekání v místech výsadby jednotlivých stromů, 

vyhloubení výsadbové jámy 
- Doprava  
- Vlastní výsadba  
- Obsypání/pokrytí okolí každého ze stromů mulčovací kůrou v objemu 100 litrů  
- Instalace ochranných prvků proti poškození – u každého stromu 1 x kolík (palisádový) 

obvod min 7 cm, chránička kmene výška – 120 cm 
- Péče a údržba na stanovišti – v rozsahu: kontrola ukotvení, výchovný řez - 1xročně po 

dobu záruky 
- Záruční doba díla – 2 roky (záruka se vztahuje mj. i na výměnu uhynulých sazenic 

stromů, pokud k úhynu došlo i přes dodržení řádné péče ze strany objednatele) 
- Předání instrukcí řádné péče o vysazené stromy pro objednatele 

 
 
Část B) oblasti v rámci Středočeského kraje vybrané Objednatelem do konce roku 2019 
v závislosti na oficiálních akcích hejtmanky nebo některého ze členů Rady kraje 
Středočeského kraje 

- Počet stromů (dřevin) – 15 ks 
- Druh stromů (dřevin) – nelze předem určit (závisí na zvolené lokalitě a vhodnosti 

daného druhu stromu (dřeviny) – indikativní seznam možných druhů pro výsadbu je 
uveden níže 

o sadovnicky zapěstované alejové stromy o obvodu kmene 8 – 10 cm se 
zemním balem, 

- Přípravu pozemků k výsadbě - odplevelení, odstranění stávajících porostů včetně 
likvidace, vyhloubení výsadbové jámy  

- Doprava  
- Vlastní výsadba – asistence při výsadbě  
- Obsypání/pokrytí okolí každého ze stromů mulčovací kůrou v objemu 100 litrů  

- Instalace ochranných prvků proti poškození – u každého stromu 1 x kolík (palisádový) 
obvod min 7 cm, chránička kmene výška – 120 cm 

- Péče a údržba na stanovišti – v rozsahu: kontrola ukotvení, výchovný řez - 1xročně po 
dobu záruky 

- Záruční doba díla – 2 roky (záruka se vztahuje mj. i na výměnu uhynulých sazenic 
stromů, pokud k úhynu došlo i přes dodržení řádné péče ze strany objednatele) 

- Předání instrukcí řádné péče o vysazené stromy pro objednatele 
 
 
 
 



Příloha č. 3 
 

Možné druhy pro výsadbu v části B): 
lípa malolistá (Tilia cordata) 
dub letní (Quercus robur) 
javor mléč (Acer platanoides) 
jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 
jabloň domácí (Malus domestica) 
 
Objednatel upozorňuje, že v rámci části B) se jedná o reálně předpokládaný počet 

stromů k výsadbě, kdy skutečný počet stromů k výsadbě může být v závislosti na 

oficiálních akcích vedení Středočeského kraje nižší. Pokud by naopak byl 

požadavek na výsadbu vyššího počtu stromů překračující limit 15 ks, bude 

navýšení řešeno dodatkem k této smlouvě. Počet stromů nad tento limit však 

nesmí být vyšší než 10 ks. 

 


